
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM PRO DODÁVKY POTRAVIN A NÁPOJŮ Č.j. DNS 054/2021 

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O UKONČENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU 

Název veřejné zakázky: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM PRO DODÁVKY POTRAVIN 

A NÁPOJŮ 

Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 6. 2021 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-023464 

  

 

Zadavatel Fakultní nemocnice Bulovka, se sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, IČO: 00064211 (dále 

jen „Zadavatel“) tímto rozhoduje a oznamuje své rozhodnutí o ukončení shora uvedeného 

dynamického nákupního systému (dále „DNS“). 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel dne 5.11.2025 z důvodu nutnosti úpravy kategorií zavedl DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA 

DODÁVKY POTRAVIN A NÁPOJŮ II (dále „Nový DNS“). Zadavatel konstatoval, že v Novém DNS je již 

zařazen dostatečný počet dodavatelů, který svou nabídkou pokryje potřeby zadavatele a DNS může být 

ukončen. 

 

Zadavatel upozorňuje, že umožní v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podat každému dodavateli žádost o účast po celou dobu trvání 

Nového DNS. Žádosti o účast se podávají elektronicky na profilu v elektronickém nástroji Josephine 

(https://josephine.proebiz.com/cs/tender/58273/summary). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       _____________________________________ 

Mgr. Jan Kvaček,  

ředitel Fakultní nemocnice Bulovka 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/58273/summary

		2025-05-26T11:00:15+0200
	Mgr. Jan Kvaček




